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MUSTELA Maternite zestaw: krem na rozstępy 150ml + Bio
organiczny olejek na rozstępy 105ml
 

Cena: 63,02 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 150 ml + 105 ml

Postać krem + olejek

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

MUSTELA Maternite zestaw: krem na rozstępy 150ml + Bio organiczny olejek na rozstępy 105ml 

Zestaw zawiera:
Mustela Maternite, krem na rozstępy, 150 ml.
Mustela Maternite Bio, organiczny olejek na rozstępy, 105 ml w prezencie.

Zestaw Mustela Maternite zawiera dwa produktu odpowiednie do stosowania od początku ciąży. Formuła kremu i olejku na bazie
składników naturalnego pochodzenia charakteryzuje się działaniem 3w1. Produkty wspierają pielęgnację skóry i pozwalają zapobiegać
rozstępom, które mogą pojawiać się na skórze w szczególnym okresie życia kobiety, jakim jest ciąża.

Mustela Maternite, krem na rozstępy, 150 ml

Mustela® Maternite krem na rozstępy to specjalnie opracowana formuła, aby zapobiegać powstawaniu rozstępów w czasie ciąży i po
porodzie. Bogata formuła kremu opiera się na składnikach naturalnego pochodzenia (96%) i charakteryzuje skutecznym działaniem 3 w
1:
zapewnia długotrwałe nawilżenie,
poprawia elastyczność skóry,
łagodzi uczucie napięcia skóry.

Krem dla kobiet w ciąży Mustela® Maternite wzmacnia skórę, dzięki czemu zapobiega powstawaniu rozstępów. Jego złożona receptura
zawiera m.in. olej z awokado będący opatentowanym naturalnym składnikiem bogatym w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe
(NNKT). Olej awokado chroni i uzupełnia naturalną barierę ochronną skóry, która może zostać osłabiona w trakcie ciąży.

Formuła kremu na rozstępy Mustela® Maternite Działanie 3 w 1 została wzbogacona o peptydy awokado, które nie tylko wzmacniają
płaszcz hydrolipidowy skóry, ale także łagodzą uczucie napięcia. Jednocześnie składnik ten nawilża skórę.
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Kompleks polifenoli pozyskanych z marakui i ekstraktu oczaru wirginijskiego poprawia elastyczność, zapobiegając powstawaniu
rozstępów. Natomiast gliceryna pochodzenia roślinnego nawilża i chroni skórę.

Zastosowanie
Ochrona przed rozstępami i pielęgnacja skóry w czasie ciąży i po porodzie.

Sposób użycia
Nakładaj cienką warstwę kremu rano i wieczorem na brzuch, uda, biodra i piersi.
Dla korzystnego efektu stosuj od pierwszego miesiąca ciąży, nawet do kilku miesięcy po porodzie.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Coco-Caprylate/Caprate, Dicaprylyl Carbonate, Glycerin (gliceryna), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea),
C10-18 Triglycerides (triglicerydy), Candelilla/Jojoba/Rice Bran Polyglyceryl-3 Esters, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Sodium
Stearoyl Lactylate, 1,2-Hexanediol, Persea Gratissima (Avocado) Oil (olej z awokado), Polyacrylate Crosspolymer-6, Tocopherol, Caprylyl
Glycol, Parfum (Fragrance), Sodium Stearoyl Glutamate, Propanediol, Citric Acid, Hydrolyzed Avocado Protein (proteiny awokado),
Maltodextrin, Pentylene Glycol, Sodium Hydroxide, Hamamelis Virginiana Leaf Extract (ekstrakt z oczaru wirgilijskiego), Xanthan Gum,
Passiflora Edulis Fruit Extract (ekstrakt z marakui).

Dodatkowe informacje
96% składników pochodzenia naturalnego.
Produkt przebadany dermatologicznie.
Odpowiedni podczas karmienia piersią przy przestrzeganiu właściwych zasad higieny.
Przebadany dermatologicznie.
Stworzony ze składników opracowanych na potrzeby ciąży i karmienia piersią.
Nie stosować na bliznę po cesarskim cięciu.

Mustela Maternite Bio, organiczny olejek na rozstępy, 105 ml w prezencie

Certyfikowany organiczny olejek na rozstępy Mustela® Maternite Bio został wytworzony w 100% ze składników pochodzenia
naturalnego. Olejek można stosować przez cały okres ciąży, aby poprawić elastyczność skóry i ograniczyć widoczność rozstępów. Silnie
nawilża, zwiększa elastyczność i komfort skóry. Obecny w formule opatentowany składnik aktywny pozyskiwany jest z olejku z marakui.

Produkt Mustela® Maternity olejek Bio charakteryzuje się potrójnym działaniem: długotrwale nawilża, poprawia elastyczność skóry oraz
łagodzi uczucie dyskomfortu i swędzenia skóry. Dzięki swojej konsystencji jest również idealny do masażu. Regularne stosowanie
preparatu pozostawia skórę jędrną, miękką i gładką.

Ciąża to bardzo wymagający czas dla skóry. Certyfikowany olejek na rozstępy Bio został opracowany, aby zapobiegać pojawianiu się
rozstępów podczas ciąży. Wszystkie składniki pochodzą z upraw ekologicznych, a butelka nadaje się do recyklingu.

Zastosowanie
Redukcja rozstępów i ochrona skóry przed powstawaniem nowych.
Formuła dla kobiet w ciąży oraz po porodzie.

Sposób użycia
Olejek nakładaj rano i wieczorem.
Zaaplikuj kilka kropli na dłoń.
Następnie nałóż olejek na brzuch, uda, pośladki i piersi (ale nie na bliznę po cesarskim cięciu, ani w okresie karmienia piersią) i wykonaj
delikatny masaż.
Nie musisz czekać, aż formuła się wchłonie, gdyż olejek nie jest tłusty (możesz ubrać się od razu po aplikacji).
Olejek możesz stosować już w pierwszym miesiącu ciąży, a także po porodzie, jako uzupełnienie codziennej pielęgnacji.

Składniki (INCI)
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil* (olej z pestek słonecznika), Persea Gratissima (Avocado) Oil (olej z awokado), Passiflora Edulis
Seed Oil (olej z pestek passiflory), Tocopherol (witamina E).

Dodatkowe informacje
100% składników pochodzenia naturalnego
Bio formuła.
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Olejek otrzymał certyfikat EcoCert.
Wyprodukowano we Francji.
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